证券代码：300514        证券简称：友讯达        公告编号：2023-038

深圳友讯达科技股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及特定股东

提前终止减持计划公告

公司控股股东、实际控制人崔涛先生及特定股东云南威而来斯企业管理中

心（有限合伙）、云南友讯企业管理中心（有限合伙）保证向本公司提供的信

息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳友讯达科技股份有限公司（以下简称“公司”或“友讯达”）于2023

年7月25日披露了《关于控股股东、实际控制人及特定股东减持股份的预披露公

告》（公告编号：2023-032号），持有公司股份45,610,400股（占公司总股本22.81%）

的控股股东、实际控制人崔涛先生计划以集中竞价方式或大宗交易方式减持公司

股份不超过1,000,000股(占公司总股本0.50%)；持有公司股份1,755,000股（占公

司总股本0.88%）的股东云南威而来斯企业管理中心（有限合伙）（以下简称“威

而来斯”）计划以集中竞价方式或大宗交易方式减持公司股份不超过438,750股(占

公司总股本0.22%)；持有公司股份1,610,000股（占公司总股本0.81%）的股东云

南友讯企业管理中心（有限合伙）（以下简称“云南友讯”）计划以集中竞价方

式或大宗交易方式减持公司股份不超过402,500股(占公司总股本0.20%)。

截至本公告披露前，上述股东未实施减持行为。

公司董事会于近日收到控股股东、实际控制人崔涛先生及公司特定股东威而

来斯、云南友讯出具的《提前终止股份减持计划告知函》，决定提前终止本次减

持计划

特此公告。

深圳友讯达科技股份有限公司董事会

2023 年 10 月 16 日